
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 148/2017  

 

 

Наручилац:  " Инфраструктура железнице Србије" ад 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  добра - материјал за потребе одржавања 

електричних водова 

 

Шифра из општег речника набавки – 31321100 – надземни енергетски водови,  31311200 – 

нисконапонски и средњенапонски каблови    

 

Укупна процењена вредност јавне набавке : 1.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност:  989.079,00 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: jeдна  
 

Понуђена цена:  

- највиша 989.079,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 989.079,00  динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 989.079,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 989.079,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.02.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 28.02.2018. године 
 

Основни подаци о добављачу: ПД "COMEL"д.o.o. Београд, Пере Велимировића 8а, 11000 

Београд, матични број 07480636, ПИБ 100172395. 
 

Период важења уговора:  01.06.2018.године 

 

http://www.infrazs.rs/

